VĂN PHÒNG HĐND&UBND

BỘ PHẬN MỘT CỬA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày     tháng 5 năm 2022

THƯ XIN LỖI

Kính gửi: Quý khách hàng.

 Vào lúc 14h00 ngày 27/5/2022, chúng tôi nhận được tin phản ánh của một

số quý khách hàng về bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết thủ tục hành

chính (gọi tắt là bộ phận Một cửa) huyện Triệu Sơn không có người làm việc.

Sau khi tiếp nhận thông tin phản ảnh quý khách hàng, chúng tôi đã kiểm

tra, xác minh cho thấy phản ảnh của các quý khách hàng là đúng, sự việc diễn ra

trong khoảng thời gian vài chục phút đầu giờ (từ 13h30 đến 14h20) do các đồng

chí cán bộ, công chức, viên chức thường trực tại bộ phận Môt cửa đi dự lễ khai

mạc Đại hội chi đoàn Cơ quan UBND huyện Triệu Sơn, sau đó các đồng chí

quay trở lại làm việc bình thường. Tuy nhiên sự việc này đã để cho một số

khách hàng phải chờ đợi, bức xúc.

Là Trưởng bộ phận Một cửa UBND huyện Triệu Sơn tôi xin nhận trách

nhiệm và gửi lời xin lỗi tới tất cả các quý khách hàng về sự việc đáng tiếc nêu

trên, đồng thời nghiêm túc kiểm điểm trách nhiệm những cán bộ, công chức

thuộc bộ phận Một cửa đã vi phạm nội quy, quy chế, giờ giấc làm việc theo quy

định.

Kính mong các quý khách hàng cảm thông, chia sẻ để chúng tôi tiếp tục

phục vụ tốt nhu cầu giải quyết thủ tục hành chính của các tổ chức, cá nhân trên

địa bàn huyện.

                            Xin chân thành cảm ơn!

TRƯỞNG BỘ PHẬN MỘT CỬA

        PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

        Lê Xuân Khoa

		Khoalx.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-27T19:44:20+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-27T20:10:06+0700